

TVIRTINU
 Direktorė
 Vaiva Jankauskienė
 (Parašas)
 2022-01-27

PANEVĖŽIO GAMTOS MOKYKLA
DARBO PLANAS
 2022 M. VASARIO MĖN.

Diena	Valanda	Veikla	Atsakingas
Renginiai miesto bendruomenei			
Nuo 7		„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ – tarptautinis vaikų piešinių konkursas. Piešinių pristatymas organizatoriams.	I. Minkevičienė
9	15	„Pelėdžiukas 2022“ – 1-2 klasių mokinių olimpiada apie Žemę ir gamtą	R. Ivanauskienė
10	15	„Pelėdžiukas 2022“ – 3-4 klasių mokinių olimpiada apie Žemę ir gamtą	R. Ivanauskienė
Renginiai Gamtos mokyklos mokiniams			
7-25		Ekologinė akcija „Draugiška gamtai šeima“ – programos „Gamtos takeliu“ mokiniams	V. Briedienė
23,24	14	Į pagalbą gamtos sekliams: kūrybinė praktinė veikla „Gamtos reiškiniai ir kalendorinės šventės. Užgavėnių kaukės“	I. Minkevičienė
Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai			
2	11	<u>Pedagoginio personalo pasitarimai:</u> Dėl sausio mėnesį vykdytų veiklų aptarimo ir STEAM veiklų koncepcijos	V. Jankauskienė
9		Dėl kasmetinių atostogų (dalyvauja visi darbuotojai)	
23		Dėl kovo mėnesio veiklų	
7-15		Individualūs pokalbiai dėl 2021 m. užduočių aptarimo ir veiklos vertinimo bei užduočių 2022 m. numatymo	V. Jankauskienė V. Kuzmienė
		Mokytojų susirinkimas	V. Jankauskienė
Kita veikla			
1-28		Internetinės svetainės atnaujinimo darbai	S. Karčinskas D. Mulevičienė
1		Tiriamųjų veiklų gamtoje skatinimas „Stebėk, pažink, fiksuok“: metodinės rekomendacijos „Žiemos reiškinių stebėjimas“ rengimas ir sklaida	R. Ivanauskienė
3		Metodinės priemonės mokytojams „Į pagalbą gamtos sekliams“ I pusmečio plano rengimas	Metodininkai
4		Žaliosios galerijos plano rengimas	I. Minkevičienė
7, 14, 21, 28		Akcijos „Už vieną trupinėlių čiulbėsiu visą vasarėlę“ viešinimas	V. Briedienė
8		Gyvūnų gerovės metų plano rengimas	R. Ivanauskienė
9		Patvirtintų edukacinių programų analizavimas dėl atitikties STEAM kryptčiai	V. Kuzmienė
10		Edukacinių programų pasiūlos, kvietimo mokykloms rengimas ir platinimas	V. Kuzmienė
9 ir 10	15	Mokyklos edukacinių erdvių pristatymas-ekskursija olimpiadoje „Pelėdžiukas 2022“ dalyvaujančių mokinių mokytojams	D. Mulevičienė
Iki 24		Nėgiamų socialinių veiksnių projekto „Noriu būti saugus“ rengimas	V. Briedienė
Iki 28		Vaikų ir jaunimo meno projekto „Išgirsti pačią slapčiausią kalbą“ rengimas	I. Minkevičienė